
1 

 

                                      V Mimoni 9. 11. 2022 

 

Kultura Mimoň, příspěvková organizace 

Svébořická 309, 471 24 Mimoň,  

                                           kultura@kulturamimon.cz 
 

Zadávací dokumentace na akci: 

„Nákup mobilního letního kina“ 
 

Kultura Mimoň, příspěvková organizace, se sídlem Svébořická 309, 471 24 Mimoň, IČ: 

08652341, zastoupené ředitelkou paní Radkou Pipalovou, Vás v souladu se směrnicí města č. 

3/2019 k realizaci veřejných zakázek, vyzývá k podání nabídky na níže uvedené dodávky. 

Předpokládaná hodnota zakázky je 425 000 Kč bez DPH.  

 

I. 

Předmět zakázky: 

 

Předmětem zakázky je nákup nového mobilního letního kina. 

 

II. 

Specifikace zakázky 

 

Projekční plátno s nafukovacím rámem včetně přepravního vaku 

Ventilátor k nafukovacím plátnům 

Projektor 

Notebook 

BD mechanika 

Ozvučení 

Mix pult 

Dotykový panel 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

Projektor: vhodný pro umístění před diváky. Aktivní rozlišení: minimálně WUXGA 

1920x1200, transparent LCD panel, svítivost minimálně 8.000 ANSI Lm, Kontrast: minimálně 

3.000.000:1, objektiv-vyměnitelný, motorový. 

 

Objektiv: kompatibilní s projektorem umístěným před diváky a s velikostí naceněného plátna 

pro účely promítání mobilního letního kina.  

 

Projekční plátno: projekční plátno s nafukovacím rámem. Vhodné k venkovnímu použití. 

Zpracování s ohledem na vysokou bezpečnost a použití i za nepříznivých povětrnostních 

podmínek. Rychlé nafouknutí a vyfouknutí. Materiál optimálně PVC, vhodný do venkovních 

podmínek a odolný při častém použití. Velikost plátna optimálně 10,5 x 6,55 m, formát: 16:10 

nebo 16:9. Přepravní vak. 

 

Ventilátor vhodný k nafukovacímu plátnu.  

 



2 

 

Notebook: výkonný, vhodný k přehrávání filmů v rozlišení 4K a ostatních. Výstupy HDMI, 

USB-C, Ethernet. 

 

BD mechanika: Ultra HD 4K USB 3.2 Gen 1 (USB-C) 

 

Ozvučení: 2 x 18“ aktivní subwoofer, výkon: 1500 W, výkon RMS: 750 W, frekvenční rozsah: 

31 - 150 Hz, Bluetooth připojení. 2x aktivní dvoupásmový reprobox 15“ bass+1“ HF, frekvenční 

rozsah: 50 Hz - 20 kHz, výkon: 1300 W, výkon RMS: 650 W, Bluetooth připojení. Obaly na 

bedny + 2x stojan na repro. 

 

Mix pult: Digitální mix s ovládáním přes PC / Tablet / Smartphone, 22kanálový rekordér, 24 

kanálů (10x mikrofonní vstup XLR, 10x kombinovaný mic/line vstup XLR/TRS, 2x RCA, 2x 

USB), HDMI výstup, WiFi rozhraní, 2x Ethernetový port, 5x USB port, kompatibilní s iOS, 

Android, Windows, Mac OS a Linux, možnost připojení až 10 ovládacích zařízení současně, 

signálový procesing Studer, dbx®, Digitech® a Lexicon®. Výbava vstupního kanálu: 4pásmový 

parametrický ekvalizér, hi-pass filtr, kompresor, de-esser, noise gate, výbava výstupních kanálů: 

31pásmový grafický ekvalizér, noise gate, kompresor, frekvenční analyzér (RTA) na vstupech a 

výstupech, 3x efektový procesor Lexicon®: Reverb, Delay a Chorus, Subgroups, Mute Groups a 

View Groups, nahrávání na USB flash disk nebo do DAW aplikace, přístupový systém s heslem. 

 

Dotykový panel: Typ obrazovky: LCD IPS, Úhlopříčka [palce]: 21.5, rozlišení: Full HD 1080p, 

1920 x 1080, poměr stran: 16:9, dotykové technologie: kapacitní technologie dotyku, 

multidotykový, 10 bodů dotyku v jeden moment, aktivuje se prsty, dotykové body: 10, 

synchronizace: Separate Sync. 

 

III. 

 

Předpokládaný termín plnění 

 

Datum dodání         do 28. 02. 2023 

 

IV. 

Obsah nabídky 

 

Předložená nabídka bude obsahovat: 

 

Prokázání kvalifikačních předpokladů. 

Za splnění kvalifikačních předpokladů bude považováno doložení: 

oprávnění k podnikání (výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění)  

Základní způsobilost dle §74 zákona 134/2016 Sb. 

realizace minimálně 3 obdobných zakázek za poslední 3 roky (minimální hodnota 300 000 Kč 

bez DPH) 

Návrh kupní smlouvy (předloží dodavatel) podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče.  

  

V. 

Hodnocení nabídek 

 

celková cena dodávky       váha 100% 

nejlépe hodnocená nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 



3 

 

 

VI. 

Přidělení zakázky 

 

Zadavatel přidělí zakázku uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena v souladu se 

stanovenými kritérii jako nejvýhodnější. 

Výběrem nejvýhodnější nabídky nevzniká právní vztah mezi uchazečem a zadavatelem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vybraným uchazečem o konečném znění kupní 

smlouvy. 

 

VII. 

Lhůta pro podání nabídek, způsob a místo doručení nabídek 

 

Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 22. 11. 2022 do 9:00 hod. 

Nabídka je doručena včas, pokud je v rámci lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. 

Nabídky budou doručeny zadavateli poštou na výše uvedenou adresu, nebo osobně na adresu 

zadavatele.   

Každý uchazeč může předložit pouze jednu nabídku. 

Nabídky se podávají písemně a v uzavřené obálce označené názvem „Soutěž“ – Neotevírat - 

„Nákup mobilního letního kina“ na které musí být uvedena adresa, na niž je možné 

nabídku vrátit. 
Doručená nabídka je zástupcem zadavatele evidována a je jí přiděleno pořadové číslo. 

 

VIII. 

Dodatečné informace, vysvětlení nabídky a důvěrnost informací 

 

Uchazeči mají možnost požádat zadavatele zakázky o dodatečné dotazy a prohlídku místa 

plnění. 

Zadavatel poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci 

prostřednictvím profilu zadavatele https://www.mestomimon.cz/o-meste/verejne-

zakazky/poptavky/ 

Kontaktní osobou zadavatele je Pavel Soukup, manažer veřejných zakázek tel: 487 805 026, 

725 785 436   

Zadavatel zakázky i uchazeči jsou povinni zacházet se všemi informacemi, které jim budou 

poskytnuty, jako s důvěrnými. 

Zadavatel neposkytne náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil na účast v této zakázce. 

 

IX. 

Další podmínky řízení a požadavky zadavatele 

 

Uchazeč o přidělení zakázky v nabídce uvede: 

dostatečnost a srozumitelnost zadávací dokumentace pro dodávku vybavení a souhlas s ní. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek. 

Nabídka (vč. návrhu smlouvy a dokladů prokazujících kvalifikaci) a ostatní písemnosti musí 

být předloženy v českém jazyce. 

 

 

 

Radka Pipalová  

ředitelka organizace 

https://www.mestomimon.cz/o-meste/verejne-zakazky/poptavky/
https://www.mestomimon.cz/o-meste/verejne-zakazky/poptavky/

		2022-11-09T12:10:56+0100
	Radka Pipalová




